



Městská policie  
K rukám Velitele městské policie  
Kostelní 18  
562 01 Ústí nad Orlicí

Vážený pane veliteli,

ve smyslu zákona 106/1999 sbírky Vás žádám o poskytnutí informace – **Kolik bylo evidováno přestupků či porušení zákona v roce 2021 a za první půlrok v roce 2022 na těchto místech v Ústí nad Orlicí -**

- 1/ v ulici Zahradní
- 2/ v ulici Polská
- 3/ v ulici Zeinerova
- 4/ v ulici Bratří Čapků

MěÚ Ústí nad Orlicí  
Doručeno: 14.11.2022 09:30:12  
Č.j.: MUUO/99394/2022/MP/  
listy: 1 přílohy: 0 list příloh: 0  
druh příloh:

Sp.znak: Sk.znak/lhůta:



ua11vp22j00z1

Děkuji za poskytnuté informace





**Město Ústí nad Orlicí**  
Městská policie  
Kostelní 18, 56201 Ústí nad Orlicí



ustivp22v01bc0

Vaše č. j.:  
Ze dne: 14.11.2022

Naše č. j.: MUUO/99394/2022/MP/kal  
Číslo spisu: 3/2022  
Poč. listů: 1  
Poč. příloh: 0  
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Bc. Milan Kalous  
Tel: 465 514 265 /  
E-mail: kalous@muuo.cz  
Datum: 22.11.2022  
Místo: Ústí nad Orlicí



**ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE, dle zákona o zákon 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím.**



na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 14. 11. 2022 na podatelnu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Vám sdělují následující informace:

*Kolik bylo evidováno přestupků či porušení zákona v roce 2021 a za první půlrok v roce 2022 na těchto místech v Ústí nad Orlicí?*

Městská policie Ústí nad Orlicí evidovala:


1) v ulici Zahradní  
v roce 2021 22 případů  
v 1. pololetí 2022 1 případ

2) v ulici Polská  
v roce 2021 25 případů  
v 1. pololetí 2022 19 případů

3) v ulici Zeinerova  
v roce 2021 0 případů  
v 1. pololetí 2022 0 případů

4) v ulici Bratří Čapků  
v roce 2021 11 případů  
v 1. pololetí 2022 14 případů

S pozdravem

  
Bc. Milan Kalous  
velitel městské policie

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  
tel.: +420 465 514 111  
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676  
email: podatelna@muuo.cz  
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:  
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100  
ID datové schránky: bxcbwmg